subsidiariedad. Es por esto que al ser una escuela de ayuda, se requiere que los padres
de familia o tutores aporten responsablemente a la educación de sus hijos(as) en
tiempo y forma.

El costo de educación por cada alumno(a) en el Centro Educativo es de $2,300.00
(dos mil trescientos pesos). Por lo que la mayoría de nuestros(as) estudiantes tienen
un porcentaje de beca. Todos los(as) alumnos(as) que son egresados de nuestra
primaria o secundaria tienen un porcentaje de beca del 43.47%.

Como misión fundamental del Centro Educativo y con el propósito de beneficiar a los